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دوشنبه  1۸ مرداد   1400
2۹  ذی الحجه 1442.شماره  20727

با  سه شنبه  از  ریاحی  کتایون 
بازپخش سریال »شــب دهم« 
ــی به  ــح ــت ســاخــتــه حــســن ف
تلویزیون می آید. این مجموعه 
محصول سال 80، قرار است 
به مناسبت ایام عزاداری محرم هر روز ساعت 18 

روی آنتن شبکه تماشا برود.

سریال  در  ــازی  بـ مصفا  علی 
ــه ای« ساخته مصطفی  ــرف »ح
تقی زاده را به پایان رساند. او در 
این مجموعه با سیروان و زانیار 
خسروی، سارا بهرامی و ماهور 

الوند همبازی بود. »حرفه ای« شهریور در نماوا 
منتشر می شود.

ــاد مــاه چــهــره خلیلی با  ــده ی زن
ــون پــارک شهر«  ــرارم فیلم »ق
بــه کــارگــردانــی فــلــورا ســام در 
ــده خواهد  نمایش خانگی دی
شــد. او 17 مـــرداد 99 بــر اثر 

بیماری درگذشت و این فیلم به مناسبت سالگرد 
درگذشت زنده یاد خلیلی منتشر می شود.

چهره ها و خبر ها

سریال  در  ــاری  ــص ان سیامک 
کمدی »شبکه مخفی زنان« به 
کــارگــردانــی افشین هاشمی 
بازی کرده و در این مجموعه با 
لیلا حاتمی و مهدی هاشمی 
همبازی شده است. این سریال از پلتفرم نماوا 

منتشر خواهد شد.

لیندا کیانی در فیلم »پریشان« 
بابایی  کامبیز  کارگردانی  به 
ایفای نقش خواهد کــرد. این 
فیلم به تلاش و فداکاری های 
کادر درمان و قاچاق دارو توسط 

مافیای دارو می پردازد و مهدی کوشکی نیز در آن 
بازی خواهد کرد.

 مائده کاشیان  

140027986

قرار بود ارشا اقدسی مجری شود

تهیه کننده مسابقه »کهکشان« با اشاره به این که 
ارشا اقدسی قرار بود اجرای این برنامه را برعهده 
بگیرد، از فقدان یک باره او و تعاملی که در این چند 

ماه داشته اند سخن گفت.
کمیل سوهانی که این روزها در حال پیش تولید 
ــاره زنده یاد ارشا  مسابقه »کهکشان« اســت، درب
اقدسی مجری این مسابقه که قرار بود از روز گذشته 
1۶ مــرداد با حضور او ضبط شــود، به مهر گفت: 
»»کهکشان« مسابقه متفاوتی نسبت به مسابقه های 
این روزهای تلویزیون است و فردی را هم برای اجرا 
می طلبید که بتواند با این فضای متفاوت کنار بیاید.« 
وی با اشاره به ژانر هیجانی و اکشن این مسابقه 
اضافه کــرد: »فضای این مسابقه با مسابقه های 
معمول که مجری در مقابل دوربین ایستاده و از 
شرکت کننده ها سوال می کند، متفاوت است. این 
فضای متفاوت و پرجنب وجوش می طلبید به فردی 
خاص برای اجرا فکر کنیم و ارشا اقدسی نظر ما را 
جلب کرد چراکه شخصیت او با تیپ نرمال و معمول 

مجری های تلویزیون متفاوت بود.«
تهیه کننده مسابقه »کهکشان« با اشاره به ایده های 
مختلفی که برای اجرای مسابقه داشته اند، گفت: 
»ما روی کاراکتر او به عنوان مجری و گرداننده بازی 
برنامه ریزی هایی داشتیم که شامل گریم، بیان، 
حرکات بدلکاری و... می شد و مخاطب می توانست 

شخصیت متفاوتی از ارشا را شاهد باشد.«

ــزاداری محرم و  همزمان با فرا رسیدن ایــام ع
صفر، سریال کمدی »دودکـــش 2« به پایان 
رسید و مجموعه »زندگی زیباست« در شبکه دو 
نیز تا یک هفته دیگر به پایان می رسد. بنابراین 
مجموعه های جدیدی از شبکه های مختلف 
روی آنتن خواهند رفــت. سه سریال »پس از 
آزادی«، »87 متر« و »افرا« گزینه های شبکه یک 
هستند، »در کنار پروانه ها« روانه آنتن شبکه دو 
خواهد شد، »نیمروز تا تهران« گزینه احتمالی 
شبکه سه است و »فرشتگان بی بال« از شبکه 

پنج پخش خواهد شد.

»پس از آزادی« و 2 گزینه دیگر	 
اثر  متر«   87« ســریــال  تبلیغات  پیش  مدتی 
کیانوش عیاری آغاز شد، تیزر این مجموعه از 
شبکه یک روی آنتن رفت و قرار بود این مجموعه 
از نیمه مرداد جایگزین »دودکش 2« شود، اما 
فعلا خبری از پخش آن نیست. سریال »پس از 
آزادی« ساخته محمدعلی باشه آهنگر و »افرا« 
به کارگردانی بهرنگ توفیقی نیز گزینه های 
احتمالی برای پخش هستند. ساخت »87 متر« 

ــدی، حسین  با بــازی علی دهکردی، دیبا زاه
سلیمانی، مهران رجبی، حسین محب اهری و 
شهین تسلیمی پس از سه سال، سال گذشته 
به پایان رسید. تصویربرداری مجموعه »پس از 
آزادی« نیز بهمن 98 تمام شد، اما هنوز به پخش 
نرسیده است. این سریال با محوریت یک خانواده 
قصه خود را روایت می کند و اصغر همت، رضا 
ــژاد، خسرو شهراز و اندیشه فولادوند از  داودن
بازیگران آن هستند. سریال »افرا« دیگر گزینه 
شبکه یک، با محوریت زندگی محیط بانان و 
بازی چهره هایی مانند روزبه حصاری، مهدی 
سلطانی، مینا وحــیــد، پــژمــان بــازغــی، فریبا 
متخصص و پیام دهکردی ساخته شده است. از 
میان این سه مجموعه، شانس »پس از آزادی« 

برای پخش در ماه محرم بیشتر است.

سریال مذهبی »در کنار پروانه ها«	 
شبکه دو از مدتی قبل برای کنداکتور محرمی 
ــود بــرنــامــه ریــزی کــرده و ســریــال »در کنار  خ
پروانه ها« به کارگردانی داریوش یاری را جلوی 
دوربین برده بود. قصه این مجموعه که مضامین 

ــاره جوانی به نام  مذهبی و معنوی دارد، درب
»رهی« است که در زندگی با مسائل و مشکلاتی 
روبه رو می شود و تصور می کند خدا به او غضب 
کرده است، اما حادثه ای برایش اتفاق می افتد 
و ایمانش را دوباره به دست می آورد و متحول 
می شود. بــرزو ارجمند، نگار عابدی، پروانه 
معصومی، بیتا سحرخیز و محمود جعفری از 
بازیگرانی هستند که در این مجموعه حضور 
داشته اند. تصویربرداری »در کنار پروانه ها« 
همچنان ادامه دارد و از ششم شهریور روی آنتن 

خواهد رفت.

ملودرام عاشقانه »نیمروز تا تهران«	 
پخش قسمت های جدید سریال »گاندو 2« از 
شنبه شب آغاز شده است و فعلا این مجموعه 
روی آنتن خواهد بود، اما پس از پایان »گاندو 
2« احتمال دارد سریال »نیمروز تا تهران« به 
کارگردانی حسین نمازی پخش شود. جزئیاتی 
از قصه سریال منتشر نشده، اما این مجموعه به 
رابطه ایران با کشورهای منطقه می پردازد. پیام 
دهکردی، شقایق فراهانی و مائده طهماسبی 

از بازیگرانی هستند که در این سریال حضور 
داشته اند. ارسلان امیری نویسنده و تهیه کننده 
که امسال با اولین فیلم اش »زالاوا« در جشنواره 
ــت، در کنار تهمینه  فجر حضور موفقی داش
بهرام دیگر نویسنده این فیلم، فیلم نامه سریال 

»نیمروز تا تهران« را نوشته اند.

ــت »فرشتگان 	  ــان به روای ایثار کــادر درم
بی بال«

کارگردانی  به  بی بال«  »فرشتگان  مجموعه 
امیرحسین عنایتی یکی از اولین سریال هایی 
است که به بحران کرونا و تلاش کادر درمان 
برای مبارزه با ویروس کرونا پرداخته است. این 
مجموعه سال 99 ساخته شده و از فردا شب 
قرار است هرشب ساعت 23، از شبکه پنج روی 
آنتن برود. رزیتا غفاری، فریبا متخصص، پرویز 
فلاحی پور و بهرام ابراهیمی بازیگران باسابقه 
این سریال هستند و چهره های دیگری مانند آشا 
محرابی، رحیم نوروزی و شهرام عبدلی نیز در 
سریال ایفای نقش کرده اند. غفاری و محرابی در 
»فرشتگان بی بال« نقش پرستار را ایفا کرده اند.

آلن دلون ستاره دار می شود

بازیگر مشهور فرانسوی در سن 8۵ سالگی در 
پیاده روی مشاهیر هالیوود صاحب ستاره خواهد 

شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آلن دلون پس 
از مدت ها در پیاده روی مشاهیر هالیوود صاحب 
ستاره خواهد شد. گفته می شود فرایند دریافت 
ستاره توسط او چندین ماه پیش مطرح شده، اما 
به دلیل مشکلات شخصی دلــون و همین طور 
پاندمی کرونا این مسئله به تعویق افتاده بود. به این 
ترتیب آلن دلون نیز در کنار دیگر ستارگان سینما 
مثل چارلی چاپلین، مارلون براندو، گری کوپر، 
اینگمار برگمان، استیون اسپیلبرگ، تام کروز و 
بیش از دو هزار و ۵00 سلبریتی که نامشان پیش 
از این در پیاده روی هالیوود ثبت شده، صاحب 
ستاره خواهد شد. علاوه بر دلون، 20شخصیت 
فرانسوی دیگر از جمله سارا برنارد، موریس ژار و 

شارل آزناوور در بولوار هالیوود ستاره دارند.

 شکست گیشه ای 
»جوخه انتحار« جدید

فیلم سینمایی »جوخه انتحار« در هفته اول اکران 
فروشی کمتر از انتظار خواهد داشت.

ــوان، فیلم سینمایی  ــزارش خبرنگاران ج به گ
»جوخه انتحار« محصولی از شرکت های دی سی 
و برادران وارنر، در گیشه روز جمعه با در اختیار 
داشتن بیش از چهار هــزار سینما در آمریکای 
شمالی، حدود 12.2 میلیون دلار فروخته است. 
این در حالی است که این فیلم به طور ترکیبی 
)سینما و نمایش های خانگی( اکــران شده و از 
طرفی سینما های آمریکا با چالش گسترش شیوع 
ویروس کرونا روبه رو هستند. این رقم، باعث شده 
که میزان پیش بینی ها از فروش این فیلم کاهش 
پیدا کند. اکنون تخمین زده می شود که این فیلم 
در هفته اول به فروش 27 میلیون دلاری برسد 
که برای چنین فیلمی فروش مناسب و سودآوری 

نیست.
در ابتدا انتظار می رفت فیلم سینمایی »جوخه 
انتحار« 2021 از دنباله خود به همین نام که 
ــروش بیشتری  در ســال 201۶ اکـــران شــد، ف
داشته باشد اما این اتفاق نیفتاد. »جوخه انتحار« 
محصول 201۶ به کارگردانی دیوید آیر، در هفته 
نخست گیشه آمریکای شمالی 17۵ میلیون دلار 

فروخته بود.

دورهمی ستاره ها در سریال های محرم
فریبا متخصص، رزیتا غفاری، پرویز فلاحی پور، برزو ارجمند، پیام دهکردی و... بازیگران نام آشنای این مجموعه های تلویزیونی هستند

 10 فیلم ایرانی 
در جشنواره مورد تایید اسکار

9 فیلم کوتاه و یک فیلم بلند ایرانی به بیست 
و پنجمین جشنواره »فلیکرز رودآیلند« آمریکا 

2021 راه یافتند.
به گزارش ایسنا، این رویداد سینمایی که بیست 
و پنجمین دوره خود را به صورت آنلاین و فیزیکی 
تجربه خواهد کرد، از جشنواره های مورد تایید 
آکادمی اسکار و جوایز بفتاست و از تاریخ 9 تا 
1۵ اوت 2021 )18 تا 2۴ مرداد ماه 1۴00( 
برگزار خواهد شد. فیلم بلند »بی آبان« ساخته 
مهرداد کــوروش نیا در کنار 9 اثر کوتاه شامل 
»اِکو« به کارگردانی مهین صدری، »پریزاد« به 
کارگردانی مهدی ایمانی شاهمیری، »گارسون« 
از زهرا عسگری، »شاهد« ساخته علی عسگری، 
شادی  کارگردانی  به  همیشه«  گاهی  »هرگز 
ــورت« ساخته وحید کردلو،  ــرم رودی، »صـ ــ ک
»خیس« ساخته سعید جعفریان، »گربه ها« از 
زهرا  از  »کاکایی«  انیمیشن  و  رسولی  محمد 
ملایری در این رویداد سینمایی پذیرفته شده اند.

سریال های چندفصلی در غیاب بازیگر اصلی
پس از سریال »بچه مهندس ۴« و »گیسو«، بازیگر اصلی سریال »نجلا« هم در فصل جدید تغییر کرد

فصل دوم ســریــال »نــجــلا« بــه کارگردانی 
خــیــرا... تقیانی پور جلوی دوربــیــن رفته و 
بازیگر نقش اصلی آن ســارا رســـول زاده در 
این فصل تغییر کرده است. پیش از »نجلا« 
به تازگی فصل چهارم »بچه مهندس« نیز با 
تغییر بازیگر اصلی اش یعنی روزبه حصاری 
ساخته شده   و فصل دوم سریال »عاشقانه« 
با نام »گیسو« هم در نمایش خانگی با تغییر 
اجباری مهناز افشار جلوی دوربین رفته بود. 
تغییر بازیگر »نجلا« به سود یا ضرر سریال 

تمام خواهد شد؟

جدایی بر سر اختلاف نظر	 
معمولا بازیگران به دلیل اختلاف بر سر مسائل 
مالی، تداخل کــاری یا به توافق نرسیدن با 
مسائل  دربــــاره  ــردان  ــارگـ کـ و  تهیه کننده 
مختلف، در فصل دوم یا سوم سریالی از آن 
پروژه جدا می شوند اما درباره سریالی مانند 
»گیسو« موضوع فرق می کرد. به دلیل حضور 
مهناز افشار در خارج از ایران و حواشی وی، 
سازندگان ناچار بودند با تغییر قصه، بازیگر 
دیگری را جایگزین او کنند. علت جدایی روزبه 
حصاری از »بچه مهندس« به صورت شفاف و 
روشن اعلام نشد. سعید سعدی تهیه  کننده 
سریال در متن انتشار خبر جدایی این بازیگر، 
غیرحرفه ای«  و  نامتعارف  »درخواست های 
را دلیل این اتفاق اعلام کرد. حصاری هیچ 

واکنشی نشان نداد و مدتی بعد در ویژه برنامه 
ــوروزی »فرمول یک« گفت که تمایل ندارد  ن
ــاره این موضوع صحبت کند. در سریال  درب
»نجلا« نیز فعلا دلیل جدایی سارا رسول زاده 
و جایگزین شدن محیا دهقانی مشخص نیست 
و تهیه کننده سریال در گفت وگو با صبا، فقط از 

وقوع این تغییر خبر داده است.

بازیگران کم کار در »نجلا« و »بچه مهندس«	 
در هردو سریال »نجلا« و »بچه مهندس« به جای 
بازیگر اولیه سریال از چهره هایی استفاده شد 
که چندان پرکار نبوده اند. محیا دهقانی که 
قرار است نقش »نجلا« را به جای رسول زاده 
ایفا کند، مجموعه »قهر و آشتی«، »پایتخت 
سریال های  کارنامه  در  را  »همبازی«  و   »۴
تلویزیونی خود دارد. »قهر و آشتی« و »همبازی« 
احتمالا  و  نیستند  پربیننده ای  سریال های 
مخاطبان این بازیگر را با نقش »سوسن« در 
»پایتخت ۴« به یاد دارند. محمدرضا رهبری 
که با سریال »میوه ممنوعه« شناخته می شود، 
نیز بیشتر نقش های فرعی را در سریال های 
تلویزیونی بازی کرده است. هانیه توسلی که به 

جای مهناز افشار در »گیسو« ایفای نقش کرد، 
موردی استثنا ست.

تاثیر منفی و مثبت غیبت بازیگر	 
طبیعی است که تغییر بازیگر نقش اصلی یک 
سریال، آن مجموعه را با مشکلاتی روبــه رو 
خواهد کرد اما این موضوع به کیفیت قصه 
سریال در فصل جدید و بازی چهره جدیدی 
نیز که به پروژه اضافه می شود، بستگی دارد. 
هنوز بازی محیا دهقانی را در نقش شخصیت 
»نجلا« ندیده ایم و نمی توان قضاوت کرد، اما 
سازندگان سریال تــلاش کــرده انــد از جهت 
ظاهری، بازیگری را جایگزین سارا رسول زاده 
کنند که تا حدی به او شباهت داشته باشد. 
حضور محمدرضا رهبری به جای روزبه حصاری 
نیز لطمه مهمی به »بچه مهندس« نزد و طولی 
نکشید که مخاطبان او را به عنوان شخصیت 
»جواد« پذیرفتند. با این حال غیبت مهناز افشار 
و جایگزینی هانیه توسلی تاثیر منفی بر سریال 
»گیسو« داشت. سناریوی جراحی پلاستیک 
ــاور بــود و  »گیسو«، غیرمنطقی و غیرقابل ب

واکنش منفی مخاطبان را به دنبال داشت.


